
UCHWAŁA NR XXIV/68/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/91/2019 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania odpadów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6r ust. 3b ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 
z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Lubaczowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/91/2019 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów (Dz. Urz. Woj. Podka. 
z 2019 r. poz. 5788) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 1: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - odbierane są zgodnie z opublikowanym 
przez gminę harmonogramem nie rzadziej niż raz w miesiącu;”, 

b) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) odpady biodegradowalne - gromadzone zgodnie z wymogami określonymi w regulaminie 
utrzymania czystości i porządku w Gminie Wielkie Oczy, odbierane są zgodnie 
z opublikowanym przez gminę harmonogramem nie rzadziej niż raz w miesiącu;”; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 2: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - odbierane są zgodnie z opublikowanym 
przez gminę harmonogramem nie rzadziej niż raz w miesiącu;”, 

b) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) odpady biodegradowalne - gromadzone zgodnie z wymogami określonymi w regulaminie 
utrzymania czystości i porządku w Gminie Wielkie Oczy, odbierane są zgodnie 
z opublikowanym przez gminę harmonogramem nie rzadziej niż raz w miesiącu;”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B18833F-5109-48C9-997D-876787EE3133. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w niniejszej uchwale będą obowiązywały od 1 stycznia 2022 roku, dotyczą zmniejszenia 
częstotliwości odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów 
biodegradowalnych. Odbiór odpadów niesegregowanych (zmieszanych) oraz biodegradowalnych 
będzie odbywał się z częstotliwością nie rzadszą niż jeden raz w miesiącu przez okres całego roku. 

Powyższe zmiany mają na celu zapobieżenie nadmiernym podwyżkom stawek opłat wnoszonych 
przez mieszkańców za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B18833F-5109-48C9-997D-876787EE3133. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Litera c


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

